
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
02.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
593 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 17.05.2019 № 265 «Про Порядок контролю за 
здійсненням органами місцевого самоврядування Запорізької області 
делегованих повноважень органів виконавчої влади» 
 
 

Відповідно до частини четвертої статті 143 Конституції України, частини 
другої статті 76 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 35 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», керуючись 
постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-IX «Про утворення 
та ліквідацію районів», постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.1999 
№ 339 «Про затвердження Порядку контролю за здійсненням органами 
місцевого самоврядування делегованих повноважень органів виконавчої влади» 
(зі змінами), з метою приведення у відповідність зі змінами законодавства 
організації контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування 
делегованих повноважень органів виконавчої влади, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 17.05.2019 № 265 «Про Порядок контролю за здійсненням органами 
місцевого самоврядування Запорізької області делегованих повноважень 
органів виконавчої влади»: 

затвердити Порядок контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування Запорізької області делегованих повноважень органів 
виконавчої влади у новій редакції (далі – Порядок), що додається; 

викласти пункти 2 та 3 розпорядження в новій редакції: 
«2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату, 

голів районних державних адміністрацій та запропонувати сільським, 
селищним, міським головам, керівникам територіальних органів центральних 
органів виконавчої влади у Запорізькій області забезпечити дотримання вимог 
цього Порядку. 

 

 



 2

3. Голів районних державних адміністрацій у місячний строк: 
затвердити форму інформації виконавчих комітетів сільських, селищних, 

міських рад про здійснення делегованих повноважень органів виконавчої 
влади; 

привести у відповідність з вимогами цього розпорядження власні 
розпорядчі акти.». 
 
 
 
Голова                                     Олександр СТАРУХ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


